
  S 1 5 / 2 5 - 9 9 2 0 - 0 2  

 
 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI, dodatek č. 1 
 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba  
IČ: 61989100  
zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem  
veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  
(dále jen „VŠB-TUO“)  
 
a  
 
EDUroute s.r.o. 
Tupolevova 710 
199 00 Praha 18 – Letňany  
IČ: 06310427 
zastoupen: Jiří Ziegler, jednatel 
(dále jen „Partner“)  
 
(společně dále jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní strana“)  
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. VŠB-TUO uzavřela s Partnerem smlouvu č. S15/25-9920-01 ze dne 27.3.2025 (dále jen 

„Smlouva“) 
 

2. Partner je provozovatelem online portálu vysokeskoly.cz a souvisejících online a offline 
marketingových aktivit.  
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Partner mimo služeb uvedených ve Smlouvě pro VŠB-TUO dále zajistí realizaci 

marketingové kampaně „Ještě není pozdě“ v délce 2 měsíců (červen a červenec 2025) 
pod hlavičkou portálu vysokeskoly.cz 

 
 
 



  S 1 5 / 2 5 - 9 9 2 0 - 0 2  

III. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle čl. II tohoto dodatku je 34.000,- Kč bez 

DPH 
 

2. Tato sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady Partnera spojené 
s předmětem tohoto dodatku. 
 

3. Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené Partnerem nejdříve v den započetí 
kampaně, na základě objednávky vystavené k tomuto dodatku ze strany VŠB-TUO. 

 
4. Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy. 

 
5. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní ode dne vystavení faktury Partnerem. 

 
6. VŠB-TUO je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, 

která neobsahuje náležitosti stanovené tímto dodatkem nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Partner je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není 
VŠB-TUO v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury začne běžet nový lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních 
dnů.  

 
V. 

Doba trvání 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá na dobu určitou na období od 
podpisu oběma smluvními stranami do 31. 7. 2025. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
vlastnoručním podpisem. 

 
 
dne ……………..     dne …………….. 
 
 
 
…………………………………..    ………..………………………… 
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.,    Jiří Ziegler 
rektor VŠB-TUO     EDUroute s.r.o. 


	I.
	II.
	III.
	Cena a platební podmínky
	1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle čl. II tohoto dodatku je 34.000,- Kč bez DPH
	2. Tato sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady Partnera spojené s předmětem tohoto dodatku.
	3. Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené Partnerem nejdříve v den započetí kampaně, na základě objednávky vystavené k tomuto dodatku ze strany VŠB-TUO.
	4. Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.
	5. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní ode dne vystavení faktury Partnerem.
	6. VŠB-TUO je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené tímto dodatkem nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Partner je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není VŠB-...
	V.
	VI.
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.,    Jiří Ziegler rektor VŠB-TUO     EDUroute s.r.o.

		2025-05-22T11:58:13+0200
	prof. Václav Snášel CSc.


		2025-05-22T16:56:57+0200
	Identita uživatele ověřena prostřednictvím emailu jiri.ziegler@vysokeskoly.cz a telefonu +420724260061.


		2025-05-22T16:56:58+0200
	Identita uživatele ověřena prostřednictvím emailu jiri.ziegler@vysokeskoly.cz a telefonu +420724260061.




